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GOBIERNO DEt ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAt uAToRto pRocmuÁnco orl slPPREs FESIPPRES-oI

INDICADORES

TRIMESTRE

r ffiffi&S 3 4

t¡snruc¡óx:
PROGRAMA PRESUPUESTARIO:

UI,IIDAD RESPON§ABLE:

FIN:

2l l 1403103 - Tribunal Electoral de Quintána Roo

E032 - R€solución de conlictros elecloralss

4'103-3302 - S€c¡€tarla Ganéral do Acuerdos

mediante la imp€rtición ds justic¡a qu3 garantice la leg€l¡dad en lo3 asuntos y rasoluc¡on$ elodorales,

roENTtFrcActóN DEL tNotcADoR

142 - lr,diaf-¡ÑDICE lEl IDD-Mex ee pres€nta @mo un cociente que @n§idera e¡ p€so dilerencia¡
I

de sus dos d¡menslone§ princ¡pales
Iunidad

VARIABLES

Semafor¡zeción

AmarllloRoJoL¡nea Ba3e

De Haata
I

Tlpo d.

tétodo De Haita2022

Año tlet¡ Meta Progrrmada

en el Año

Compoñrmlento del

lndlildot hrch It tletaAño:

2 400 2.7042 Tool¡NDICE 2.40A23.000 2025 3.000 ASCENDENTEValor:

'l3.300

METAS

Variablo Programado

Enero Febrero Mar¿o Abr¡l ?tt!yo Junlo Julio Ago€to Soptlembrc Octubre Noviembro Dic¡emb16

INDICE 0.000 0 000 0,000 0.000 0 00c 0 000 0.000 0 00c 0.offi 0.00c 0.000 3.000 3.00(

Varleblo Calend¡rio Mod¡flcrdo

Enoro Febrero Mazo Abr¡l Mayo Jun¡o Julio Agosto SoptiembB OctubG Noviembra Diciembro

tNotcE 0.000 0.000 0.000 0,00c 0,00( 0 000 0.000 0.00( 0.000 0.00c 0,00€ 3.0m 3.000

Variab16 Calendarlo Ejffutado

Enero Febrsro Maro Abril Msyo Junio Jul¡o Agosto §eptiemblc Octubre Nov¡embre D¡ci€mbrc

INDICE 0.000 0.00( 0.000 0.00( 0 00( 0.000 0.0m 0.00( 0.000 0.00( 0.00( 0.00c 0,0@

AVANCES TICOS

Verde

De Ha3tn

IOlaI

Total
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07to7t2025

GOBIERI{O DtI. TSTADO DE QUIN¡ANA ROO

FoRMATo EvALUAToRto pRoGRAMÁrco DH- srppREs FEStppREs-ol

II{DICADORES

4

Nlvs¡ de Cumplim¡.nlo Nlvol de Cu¡rpllm¡anto

0 00{ 0 000 0m0 0 rt00 00m 0 00( 0.@c 0 00c

TRIMESTRE

E BE E

¡¡Met! Anual Equlv.htrté

lSIN MEÍA \\0 00{

RESI]LTADOS

RÓ

MTRA. MAOCA c CONTRERAS

SECRET GENE ACUERDOS

REVIS AUTO

t
A

MTRA, MIR

JEFA DE LA U

MEZ TUN

srRAcróN

ir;BUNAL ELECTORAL
!;E CUINTANA ROO

¡

DR. lLÉs o¡rr¡¡¡¡rGnt
PRESIDENTE

-l
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GOBIERNO DEL ESTADO OE QUII{TANA ROO

FoRMATo EvAtuAToRto pRoGRAMAT¡co DEt slPPREs FEslPPREs.ol

INDICADORES

2111403103 - Tribunal Elecloral dg Ouintans Roo

E032 - R€solución de conf,ictos eleclorales

410$3302 - S€cr€tarfa Gensral ds Acuerdos

F.P - Ciudadanols, confian gn el desgmp€ño dsl Tribunal Elecloral de Qu¡ntana R@ al resolv€r los @nñic{os en la materie

TRIMESTRE

'ffi| 3 4

It¡SttlUCtÓt¡:

PROGRAMA PRESUPUESTARIO:

UNIDAD RESPONSABLE:

pnopósrto:

rDENTrFtcAc¡óN DEL tNDtcADoR

Unidad de Modida del Numemdor
1254 

- Resoluciónpoi al Tribunal Electoral de Ouintana Roo/

unidad de illed¡da dol Osnominador IziltE*"ryá Roo''1oo
I

VARIAALES

Linea Ba3e Año Metá Meta Prcgmmada

sn el Año

Comportámbnto dol

lnd¡cldor hacis Ir M6ta

Tlpo do

Mátodo

RoJo

Año: 2022 De Haeta Do

V!lor: r00.000 2025 93.750 ASCENOENTE PORCENTAJE 75.000 75.000 103.125

103 125 'l

Variablo Calendarlo Programado

Ensro Febrero Marzo Abril Mayo Junio Jul¡o A9o8to Septiembre Octubm Noviombre O¡c¡ombre

NUMERADOR 3.000 3.00c 6.000 0.000 6.00{ 3.m0 3.000 3.00c 6.00c 6.00( 3.00c 3.0m

DENOMINADOR 3.000 3.00( 6,000 r.00c 6.00c 3.@0 3.000 3.00( 6.00( 6.00( 3.00r 6.000 48.000

Vari!ble

Enero Febrcro Marro Abril fUayo

9t

Junio Julio Ago6to Septismbre Octubre Noviembm D¡c¡embr€

NUMERADOR 3.000 3.ofr 6.m0 0.00( 6.000 3 000 3.0m 3.00( 6.000 6.000 3.00( 3.00€

OENOMINADOR 3.0m 3.00( 6.000 1.00( 6.000 3.00c 3.000 3.m( 6.@0 6.000 3.00( 6.00( 48.000

Ejecutado

Dlciombre TotalSeptiembm Octubr€ Nov¡embreAgGtoMazo Abr¡l Msyo

Variablg

Enefo Febrsro
0.m( 25.0000.000 0.000 0.00(4.00( 0 00c 0.0005,00( 6.00c 0.000 -4NUMERADOR 5.0m

en

METAS ------ 
----3g;afodac¡ón

Amárlllo Vordé

Hasta De Ha9ta

64.3 rr: 84.37I

Total

4b.LU(

Total

45.UJ(

Junio Jul¡o
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GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMAro EvALuAToRlo pRocn¡nnÁnco oel stppREs FEstPpREs-ol

INDICADORES

TRIMESTRE

rI3 4

DENOMINADOR i*[ 6.q ? rYnl r oool I oool .0001 1 0001 1 0001 1 0001

TrimsatrálTr¡mestral A¿umulado

Ejocutado Nivol d€ Cuñplim¡anto Numomdor DenominadorModifictdo Ejecutado Nivol de Cumplim¡onto Mod¡ficado

% %abs % abs %&bs abs "t

132.063 123.810 't1.'111 0,000't 11,111 1l1.111 100.000 106.66i 123.8f(r00.000

Obseryacionos

La varieión se r€gistc d€Di,o a mayor presentadón d€ medio8 d0

rnpugnación dorivado dsl procsso elocbñl sxtraordinario 2025.

AVANCES VARIACIONTrcos

Obseryaclone3 \Color del Sémáforo

( 
cre Ituu ,e. ,"nl€oc¡e§ €m¡tiJas I niv€l local para 6leAMARILLO

decloral, ya qta la c¡dadanla pres€ntó ma)ü núrnoros do dunlos derivados dd oroceso dechral oxtredinario 2ü25.

osd6 111,11%@mo m€ta anusl rssoh,úion€s emitidas pac en se1(

nrvrsó

MTRA. MTRA. MIRIAM

JEFA DE LA UNI

EZ TUN

óttr

DR DEMENEGHI

PRESIDENTEsEc G ERAL ACUERDOS

TRIBUN
DE QUINTANA Roo
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GOBIERNO OEt ESTADO DE QUINTANA ROO

FORMATO EVATUATORIO PROGRAMATICO DEt SIPPRES FESIPPRES.OI

INDICADORES

TRIMESTRE

, Hffi.ffiffi 3 4

usr¡fuc¡ó¡:
PROGRAMA PRESUPUESTARIO:

2111,t03103 - Tribunal Elocbral dc Quintam R@

E032 - Rcsoluclón d. conll¡qbs ElectoElos

4103-9302 - SecÉtela G.n.El d€ AcErda

F.P.C0i - Resdudmr sn mtsria iurldbo olccioEl epceÉdes I los princlpios rBloroa 6nstluclombs omllidaE.

UNIDAD RESPOTISABLE:

COIUPONE]{TE:

para el Electoml de

roENTlFtcActóN DEL ¡NDrcAooR

Resolución
1254

wlr-(Núffioi0taldÉFsolucion8onfimeda3PaBslTribhslElec,to€ldeouinten8RoCy'
Unldrd de wt dkl¡ d.l D.nom¡mdor R$duciónlr*mcrc iotel de lwludone3 emitides por el fribunel Elec,toál dc Quintena R6)'100

VARIAELES

Sm¡forl¡sclón

Llne¡ Brlo AñO M€tE iLt¡ Prcqrrm¡dr

m cl Año

Comportimlonto drl Tlpo de

t ótodo

RoJo Amarlllo

Año: 2023 De Hasta De Haata H.rL

V¡lor: 100 000 2025 93.333 ASCENDENTE PORCENTAJE 74 667 74.667 84.000 84.000 'r02.607

1 02 667

varlrble

Enoro Febrcro llazo Abrll Mayo Junlo Jul¡o Agosto Sept¡mbE Octubrc ]{ovlambre Diclombre

NUMERAOOR 3.000 3.00( 6.000 0.00( 6.0ü 3.m( 3.000 3.000 3.otr 6.000 3.000 3.0m 42.W

DENOMINAOOR 3.000 3.00( 6,000 r.00( 6.otr 3.000 3.000 3.000 6 000 6,000 3.000 3 000 45.0m

Varl¡blo Calond¡rio Modlflcedo

Enoro Febrcre Mero Abr¡l il¡yo Junio Jullo Ago.to Sopttembrc Octubre Novlombre Olciombre fot¡l

NUMERADOR 3.000 3.000 6.000 0.00( 6.00( 3.000 3.000 3.000 3.00c 6.00[ 3.00€ 3.000 42.0@

OENOMINADOR 3.m0 3.000 6.00c 't.0ü 6.00( 3.000 3.000 3.00c 6.00( 6.00( 3.00( 3.000 45.000

V.rlable Calond¡rlo Elecutldo

Enerc Fobrcrc Mazo Abrll Mayo Jun¡o Jullo Agcto Soptiembre Octubrc Hovlombre Dlclembre Totel

NUMERADOR 5.000 6.000 6.m€ 0.000 6.00( 4.000 0.000 0.00c 0.00( 0.00( 0,00( 0.000 27.W

DENOMINADOR 3.0m 3.@0 6.00( r.000 6.0« 3.000 1.000 r.00( 1.00( 1.oct 1.C)0{ 1.tloo 21.000

vaRracróNTICOSAVANCES

",,.fi"* ouumn

lUnld.d

METAS

vcrda

Oo

C¡land¡do Prcgr¡mádo

Iolál
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GOBIENNO DEt ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAtuAToRto pRoGRAuATlco oel stppREs FES|PPRES-0I

INDICADORES

nEvrsó

MTRA. M TUN

JEFA DE LA UN

TRIMESTRE

rlzl:i 4

E

MTRA. c DR. DEMENEGHI

PRESIDENTEARIA GENERAL

'-¿?'§,ihftsi

Trlmoskal Acumulado Trtme8tál

irodlllcido E rcqtado Nivól do cumpllm¡onto Modlfic¡do E¡écutsdo Nlvol de Cumpllm¡onto Numortdor D¡nomln¡dor

aba abc aba o/o abg o/. %

1 00,000 1 1 1.1't 1 111.11,l 1 00.000 107.143 128.571 137 754 128.571 11,1'r1 0,00(

Obiéruáclones

La vadrcbn ss tsglstñ a mayor pmsntaclón de mdlos do

Impugnsión pf€sntados on mlivo d6l pmso ehcloEl
extraodlnsrio 2025.

§debido 
a cue s emltlorcn más sntomis, lo qus rBsuha én un

núrnem do esoluciono§ srfimad8, lo anbrlor d6fivsdo dol pfoés electoñl ÉxtEordlna,io 2025,

reta añual ,15 E$|rc¡ones fims pats 6te en s

RESULfADOS

07107t2025

Roo

Obaérueciones

AMARILLO,y
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GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EVALUAToRTo pRocRlnnÁr¡co DEI slPPREs FESIPPRES-oI

INDlCADORES

TRIMESTRE

, JP¿Wffi 3 4

r¡¡srruc¡ó¡t:

PROGRAIIA PRESUPUESTARIO:

UNIOAD RE§PONSABLE:

ACTIVIOAD:

DEL INDICADORIDE

Un¡d.d de Mod¡da del Numsrádor Resoluc¡ónlr*NUMERADOR (Nr¡'máó totat ¿e asunlos suslanoados r€slizados por el Tribunál Elec,toral d€ Qu¡ntana Roo/

Un¡dad do Medida del Donominador
l25a 

- RosoluciónDENOMINADOR f.lrlrnero taat ae aeunto3 su8tanciados prograrñádos por ol Tribunal Eledorsl dg Quintaná Roo) 'f00

Semafori¡áción

AmürllloRoloLlnea Baso

HartaDe Hleta De2023

Año Meta lileta Programada

eñ el Año

ComportamLnto del

lndlcrdor hlcir lr Motr

Tlpo dc

MétodoAño:

86.087 86.087 105.217PORCENTAJE 76.522 76 5221 00.000 2025 95.652 ASCENDENTEVülor:

105.217

METAS

V8r¡¿ble

Enero Febrslo Mazo Abrll Mayo Junio Jul¡o Agosto Septlembrs Octubre Novlembrc Diclembro Total

NUMERADOR 6.000 6.000 3.00( 3.000 6.000 3.00( 3.00t 3.00( 1 2.000 6.00( 6.00c 9.m0 66.00(

DENOMINAOOR 6.000 6.000 3.00( 3 000 6.000 3.00( 3.00c 3.00( 1 5.000 6 00( 6.00c 9.000 69,00(

Váriabl€

Enero FebraÍo Mazo Abril Mayo Juñio J ul¡o Agosto Septlembr§ Octubrc Novlembrc Dlclambrc Tolal

NUMERADOR 6.000 6.000 3,00( 3.000 6.00ú 3.00( 3.00( 3 000 12.m0 6.0( 6.00( 9.0m 66.00(

DENOMINADOR 6,000 6.000 3.00( 3.000 6.000 3.0ü 3.00( 3 000 15.000 6.0ü 6,00c 9.000 69.00r

Cslondarlo EJecutado

Agosto Sept¡embre Octubre Noviembre D¡c¡smbreMazo Abril MByo Junio Jul¡o

Varlable

Enoro Fgbroro

0.00c7 0.0m 31.m(6.otr 0,m( 0 000 0.000 -)y6.000 6.000 3.m0 6.0m 4 00cNUMERADOR

21 1 l¿103103 - Tribunal Elsctoral de Ouintana Rú

E032 - Resolucón do corific'tos olectoralea

¿t't 0$3302 - S€d€tarla Gon€ral do Acu€rdos

F.P.COI.AO1 - Sustrnciación d6 los irsdios d6 lmprrgnación pr€s€ntados por partid6 pollticoo y c¡ndadarife sn genaral

Vsrde

Do Hrsta
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GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

roRMATo EvAtuAToRlo pRoGRAMAnco DEt stPPREs FESIPPRES-oI

INDICADORES

TRIMESTRE

t frü.ffiffi| 3 4

DENOMINADOR r-q 6.q 3.0m1 3.mq 6.mq 3.oq 1il 1 loml 10ml 27.000

Trim8tralAcumuladoTr¡mostral

Numarador DonominadorE¡scutado Nivel ds Cumplim¡entoEjscutado Nivol de Cumpl¡mionto lrodif¡cadoMod¡f¡cado

%abg % absabr abs

33.333 0.000120.034 114.81r133,333 100.000 104.545 1 14.815100.000 '133.33¡

Obsoryecion6

La varieión so registra dobijo a mayor num€ro de asunlos

suslÉnciados dgrivado d€l proc€so ohctoral sxtraordinarioft2s.

avaNcES PRocRAMÁftcos VARIACION

de los 12 pmgramsdos,¡ndi¿rdtr t¡€ne mm meta anuSl s6 reslizaon esasuntos pars

Rrvrsó AUTO

MTRA. L MTRA. MIRIAM
JEFA DE LA UNIDAD

TUN

TRIBUNAL ELECTORAL

DR. DEMENEGHI

PRESIDENTESEC ACUERDOS

nÉ OUINTAN A ROO
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07t07t2025

r¡,lsrrrucró¡:

PROGRAi'A PRESUPUESTARIO:

GOBIERNO DET ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAtuAToRro pRoGRAMAfl co DEt stpPREs FESIPPRES-oI

INDICADORES

4

UNIDAD RESPONSABLE:

ACTIVIDAD:

2'l 1 1403103 - Tribunal Elecloral de Quintana Roo

E032 - Reeluc¡ón de conflic,tos elec'torales

4f0&3302 - S€cr€tErfa Gensral de Acuordos

F.P.C01.A02 - Noüñc€ción de r€soluc¡oneB emit¡das por el Tribunal Elocloral de Qu¡ntaña Roo

lcotaoz 
porcenta]e oe notlleclonea t¡¿om por ol Tribunal Electoral de Quintana Roolndicador

DEL INDICADOR

190 - Noülicsc¡ónpor el Tribunal Electoral ds Qu¡ntana Roo/

Unidad do lredida d,rl Denominador 190 - Not¡r¡cac¡ónOENO-úiIADOR lNúmero de notificac¡onoE ordenadas por sl Tribunal Eloctoralde Quintana Roo)'100.
I

VARIABLES

Semaforlzación

Llnea Ba3e Año ueta lldr Program¡d¡

on el Año

Comportamlento del Tlpo de

Mátodo

Rolo Amarlllo

Año: 2023 Ds Hacta Oe Ha¡ta

V!lor: '100.000 2025 95.652 ASCENDENTE PORCENTAJE 76.522 76 522 86.087 86.087 105 217

105.217

Vrriablo Calondarlo Programado

Enero Febrero Mauo Abr¡l Mayo Junio Jullo AgGto S€pt¡embre OctubrE Noviembre Dlclembre Total

NUMERADOR 6.000 6.000 3.m( 3.00( 6.000 3.00( 3.otr 3.000 12.000 6.ofr 6.00( 9.000 66.ofr

DENOMINADOR 6.000 6.000 3.00{ 3.000 6.000 3.00c 3,00c 3 000 15.m0 6.00( 6.00i 9.000 69.00(

Var¡able Calendario Mod¡ficado

Ensro Febrero Mazo Abril Mayo Junio Julio Agosto S€ptlembro Octubre Novlembrc Dlclemble Total

NUMERADOR 6.0@ 6.000 3.m( 3.000 6 000 3.00( 3.00( 3.oft 12.m0 6.00( 6mc 9.000 66.00(

DENOMINADOR 6.000 6.00ú 3.00( 3.000 6.000 3.0t[ 3,00( 3.otr 1 5.000 6.0ü 6,00c 9.000 69.0G

Calondarlo Eiscutádo

TotalJunio Julio Agosto S€pt¡smbre Octubrs Noviembrg D¡ciembre

varlable

Eñero Fobroro Marzo Abril Mayo

0.00( 0,000 0.0m 54.00(6.000 8.000 --y 0.00( 0 00( 0.000NUMERADOR 12.000 12.m 6.00(

lUnidad 
de

METAS

V6rde

os Hasta
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TRIMESTRE

I 3IE
1 1 I

Trimo6tralAcumuladoTrimeatrál

N¡wl do cumplimionto Numsmdot Donom¡nadorMod¡f¡c6do Ejecutado Nlvol de Cumpl¡mionto frlod¡ficaclo Ejecutádo

voh abe nÁabe abg abs

1m.00( 0.000100.000 200.00t 200.00c r00.00( 104.545 200.000 209.091 200.00(

ObBaryaciones

Esta variacirn se rcgistra sn ürtud de mayor presontación de m€dios

d€ impugnadón derivdo d€l p(ocso €l€ctoral oxlrdordinario m25.

vlRrncróNAVANCES P Trcos

Color del Semáforo Obaeryacionas V
alaen un m8yofque

/"1*
AMARILLO Ests ind¡cdor tkrn€ cortr m€tá arud 69 notiñcadorEs, dr €sts flmesbs se radlzarDn 24 d€ 16 '12 programadas, g porceft* alcalEado €6 dd 4096, deüío a quo s0 emiti,orl

ciudadanla y sutorilad€s Bsponsabl€§, lo antoftr &rtvado d€l prcc€§o el€ctoral oxbaord¡nario 2025.
q

RE§ULTAOOS

E RÓ REVISÓ

MTRA. c CONTRERAS

DE ACUERDOS

MTRA. MIRIAM

JEFA DE LA

TUN DR. DEMENEGHI

PRESIDENTEIA
.\lt)( )s

'T !:i¡S iJ T{AL ELECTORAL
I}-t QUINTANA ROO
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GOBIERÍ{O DCI. ESTAIX) DE qUII{fAf{A ROO

FORII¡IAfO EVAI.UATORIO PIOGRAi,|ATrcO OELSIPPRES FESI'PRES-{'I

NDrcAOONES

Ns¡rnrcófl:
PROORAMA PRESUPUESÍ ARIO:

2l I i1l(BlOO - Tnbuml EloctolEl dá OuinEE R@

EG2 - R6olución do @nf,icbs 6l.cloralo3

Ui¡IDAD RESPOIiSAEIEI

CO POTÚENTE:

41@l/O7 - Unl&d d. C€Fcibcón.lñvád&Fdón

FP.CO2 ' Cüflos, ülLr.§ cor|¡..ffib, !d¡¡Éfo6. diplüná¡lB. !b.. €n ¡¡.§b jurldÉr 6L.bt!l con p.rs9€cl¡\.a (l€ !Éttoro imPdttloB

FECHA

o4n7tz)
TRIMESTRE

E EE E

. Porcénlaj€ d,é actlid¡dos dé inEstig.ción y dl6ió¡ en ñátelia ju¡¡d¡@ elocüofál con pérsp€.livl d€ 9éñ€¡o

U¡idad d. lrldid. del t{ffi.do.t'IU ERADOR (ñlMo d€ atvid.dé§ do cáp.cib.lón, lnv€atilEción y d¡n¡s¡ón 6n ñÉi.É jlrld¡.o 6lecto€l con PocP€diE dé gÉn€ro r€¡l¡2adav

Unkl¡d d¿ Mcrlid. d.l D.MiEdorI'€NOMINADOR tl'¡n6¡o d. acü/id.d63 do .r!.dbcirn. inv€dligFclóñ y ditu3bñ erl m.i.ri! Frldlco 6r.dor!l .oo P.EP.cliva d. gan€ro a

t€aitd)'l@

coqorffirld

lÍd¡c.dd n.d. l. ll.¡

Tltoó

m73 D.

9¿ 3,{O ASCENOENTE PORCENféJE 15.172 75.472 * ro"l E4.906 103.774

103.n1 -l

C.hnd.r¡o Pro0r¡mrdo

NUMERADOR 2 ooc 3@0 5 000 5@l 50@ 50m 2@ 3 000 6 000 50@ 60ú 3@ 50@

OENOMINADOR 2 00€ 3@ 5 000 5 003 5@0 5 000 3 000 ,10(Ñ 7tu1 6 000 50m 3@ 53 000

IDENf IFICACION OEL fNDICADOR

VARIAELES

¡,lETAS

De Oe
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FECHA

o4Mm25

GOA¡ERNO OEL ESTADO DE qUIIÍAI{A ROO

FonMAfo EVALUAToR|o pRoctfiuÁTro oEtstpprEs tEstppREs-ol

II{ DIOADONES

TRIMESTRE

1 f 3 4

Ábril

NUMERADOR 2@ 3 000 50m 5 001 5@ 50@ 2 oct 3 000 6m 5m0 6 0t0 3 000 50 0@

D€NOM¡NADOR 2 040 3 00c 50@ 5 001 5@ 506 3@ 70m 60m 50¡ 3 000 53 m0

C.lGid.rio Ej.ort .¡o

Abri¡ Iir{.Tr-:!
0@ 0 000 0 00c 0@ 0 0,r1m0 5@ 5m 600NUMERADOR

lm 1 000 1 000 1@ i0¡2m0 3 000 5@0 5ml 5@ 50@ 0OENOMINAOOR

EgrEreEre
Niv€l d. Cumptm¡áto ¡liEl d. Chplir¡.nlo

100 000 106 0@ 1@@ 106 000 0m0 0o@10) 000 1mm

9.1Y0

REVrsó

MTRA-

JEFA DE LA UNIDAD DE CAPACIT E INVE AcróN.
MTRA. MIR

JEFA DE LA UN

EZ TUN

RActóN

T ": ITi.J §'AL ELECTORAL
- 5 IIIUINTANA ROO

DR. SE LEs DEMENEGHI

PRESIDENTE.

:{¡
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FECHA

o4n7rn25

GOB]ERNO OEt ESTADO DE QUINTANA R(X)

FoRMATo EvAtuAToRto pRoGnAMAnco DEt stPPREs FEslPPREqrl

INDICADORES

TRIMESTRE

I3 4

trsrtructótr¡:

PROGRAMA PRESUPUESTARIO:

21 1 1¡l03l03 - Tribunal ElectoEl de Quintana R@

E032 - Resolución do conñiclos elcclorales

¿110G1¡O7 - Unidád de Capacitacón e lnv65{i¡ación

sup€rbr y sup€riü y cludadanb fl g€n€ral.

UNIDAD RESPONSABLE:

ACNUOAD:

dc p€rsonás cápacitadG en matéria 6n

IDENTIFICACION DEL INOICADOR

-Peffi

*tp."üva de género)' t OO lunffidc l2oe

Lin€. Be3e Año lleta kPrcerrm.dr

€r¡.1 A¡lo

Comport¡mic.nb del

lrdicador hacb la ilcta

fEod.

m&odo

Roio Arnari¡lo Vcrd€

Año: 2023 D€ H8t¡ Oe Hast¡

Valor: 93.235 ?o25 96.970 ASCENDE¡¡TE PORCENTA.jE 77.576 77.576 87.273 87.273 '106.667

106.667

Vsrirabl€ C.hnd.rio Programado

Erero Febrero tiár¿o Abril Uayo Junlo Jul¡o Ago3b S€pt¡ffibr. Octubre Novimbre D¡c¡ambrc

NUMERAOOR 0.000 78.000 156.000 117.0@ r56.m( 117.0m 39.000 I 17.0m r56.000 117.m( 117.0m '110.0@ 1,280.0m

DENOi'INADOR 1.000 s7 000 r66.000 119.m1 156.mC ri90m 4§ 0m I 19.0m r56 000 123.00C 119.m 111.m 1,320 m0

v¡riaUe Cdcnd¡rb tliodiñcado

Encro Febrúo tl¿r¿o Abril Mayo Jun¡o Julio Ago.to S.ptimbrc Oct¡bre Nov¡émb{. DiciGmbrG

NUMERADOR 0.0m 78.0m 156 00C 1 17.001 156m JtTm :§.000 1r7.m0 156 000 117.ffi I r7.Ol0 1 10 000 1

I

Wi¡depersonascapacibdasonmatefiaiurld¡coelectoElconp€f3poc{iEdegénero luniaaa ae

tri€dida del Dcaronr¡nedq

túEtas Swforizáción

Oe llasta

Iotal

Total
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FECHA

o4n7m25

GOBIERNO DET ESTADO DE qUIilTANA ROO

FoRMAro EvALuATonto pnoenmnÁnco DEt slPPREs FESIPPRES{rI

lf{DlcADonEs
TRIMESTRE

rI3 4

DENOMINADOR 87. I

VtriaHa

EHo FebrÉo irrrzo Abr¡l fiieyo Jmb Julio Ago.to Septimbrc Octubre l{oviembr€ Diciembrc fotal

NUMERAOOR 0.000 87 mC 170 0@ 66.001 r90 mc 140.000 0.0m 0.m0 0.0m 0.000 0.0m 0.0m 653 m0

DENOMINADOR r 000 87.00( 166.0@ t't9.0@ 156 m( 1l9m 1m 1.000 1.0m r.m0 1.m 1.000 647.m0

Trim3úalAcumul¡doTr¡lrBtal
Nmcrador D€no¡ÍimdolEjécutdo Nivcl de CumpllmientoNiv.l decumpl¡miento l,lodificadoModific.do EiGGut do

tlr.rb3 % %% ab3ába ab3

1.538 0.0001@.927 104.081 tu.u7
1 0 1.53€ 96.44t s.45998.985 1m 508

Oügcw¡cirncs

de

los donl6 ds c+mladón en rEt€rÉ i[idco eledral mn
$ dde a qu€ hubo myü partiopadón

VARIACIONAVANCES PROCRAMATICOS

Color del Semáforo \obsrvacionc¡

98.,162

nus€ú"a rEla rcsamdat lo ant€rior. €n vilud ds qs hubo mayq nuHo ds parl¡cipantes tr 16 svonlos d€ €páolaaon en rBl€[ia iurldico €l€dtral mn persp€diva ds §Émero.

a@rta.con p€rsp€clúa de gÉriero. En ssis ltfil€6fi€ s c?ec¡tson personas de lastim cdm mda anud 1,320 pdsonas a epada en malüia

MTRA.

JEFA DE LA UNIDAD DE CAPACIT,

MTRA. MIRIAM

JEFA DE LA UNI

TUN

111)( ).§

.. 1f;ÜT,IAL ELECTORAL
,-f i-rUltüTANA ROO

LÉs DEMENEGHI

PRESIDENTE.

DR.

lsml r23.0001 119 0001 11r oml

I
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FECHA

GOBI€RI{O DEL ESTAOO DE QUIIITAI{A ROO

FoRMATo Evaruarono ,nocnaMÁTrco DEt- slppREs fEstppREsol

I DrcAOONES

TRIMEsTRE

1 I3 4

41C14)7 - tHdrd rh C.F.ücÉñ . rrwdgÉ.¡óñ

3¡+6to. y cl¡ód.rlb dt !s.l.rtl.

2t !r¡t{Bro3 - Trlbljn.lEl€crollld. auiñiám Roo

E0O2 - R63oludón d. Eonnicto§ .lacbralo§

- Porc€nlrjá .t€ p€ññls q¡ré páli.¡p¿n én áclivi.!.d6 do dir*ión e ¡n6í!acó. en mateú juídico el,e.roral coñ p.rspecliva de 0én€ro

IOEÑIIFICACION OEL INDICAOOR

Uñ¡rLd rL ir.did¡ d.l ttumr.dorNUMERADOR (Mh€ro b¡.l d€ pdlooa3 qus pslb¡Fn d ..üvidá&6 d. dltls¡óÍ 6 hvdetcón €n md.rl! inldco d.cro€l co¡ p€.!9eliv! .b

Un¡d.d d. i¡lcicl¡d. d.l Oe¡orr¡n¡.lorñl'!*rc b{.1 d6 p.isffis . p¡rüalpár on á.lvidacl€§ d€ d¡tusión € invi.üla.rón 6 ñ.b4. iu.ldÉo .l*1061 @n p.iBpÉliE dé

!án€ro)'100

Corl9ort mbr|lo drd

lndlc¡dor h.ci¡ l! n bm23 DG O. D.

93.631 2025 96 296 ASCENDENTE PORCENÍAJE 77.O37 77 037 86 667 86.667 105 926

105926

CáErd¿r¡o Pro0Emdo

NUMERADOR 0@0 00@ 64 0m 6'l @ 00@ 63 00) 68 00n r2¡ 010 0@ 520 m0

DENOMINADOR 66 000 1 000 r@0 68 @l r 000 68 000 68@ I 000 68 0@ 72c40 130 0I 1@ &0 0m

C¡¡€nd.rb Mod¡fc¡óo

a'o4M@
wsÍrucófl:
PROGRA APRESI,PT,ESÍARIO:

UMDADRESPO SABIE:

ACTMOAD:

\
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FECHA

un7m25

GOBIERNO DEt ESTADO DE qUINTANA NOO

FoRMATo EvAtuAToRro pRoGRAMATlco DEt stppREs FEsrppREs-ol

INDICADORES

TRIMESTRE

rI3 4

NUMERADOR 0q o*l er{ o*l 64.m1 61.q o*l **l o*l r280ml o*l 520.000

DENOMINADOR 540.000**l ,o*l , *l 6snDl t*l ..*l 68.oml t*l **l ?rml rr*l ,*l
Variabl,e Cderdario Eiecutado

Enero Fcbrso ftlarzo Abril ileyo Junio Julio ASo3to Septi.xrbre Hubra l,lovimbf. D¡c¡dnbrc Tot l

NUMERADOR 66.ffi 0.0@ 0m0 53.o(rJ 0.m0 78.m0 0 00( 0 000 0 000 0 000 0.0m 0.000 197.m

DENOMINADOR 66.0@ 1.000 1.000 68.otr t.m 68.000 r.ofr 1.000 't.000 L00c I 010 r.0m 202.m

Acumulado Tr¡nEstralTrimesútl

Ejecut¡do Nivel dé Cumpl¡miento Nurcrador Delrminadorirod¡licádo Ej¿rutado lt¡¡rrcl de Cmplimi¿Yrb ilodifiedo

.L ¡bs % %aba ab3 % rbt
98.7G 97.5Á 101.276 r02.604 2.U4 0.0@94.1 l8 96 324 1ü2..U4 95.050

Ob¡waciomc

vdie¡ón s dde a qie hubo mayd nwffio & pankjpanl€s

hs adiyiúd6 de dfuión e ¡N61¡gtrión ff rddh júid@

6n psrsp€diE ó génúo.

98.553 indcador lieoe corm rEta anud 540 pssonas a parlicipar s acliyi&&s de dfu§ón e iruogigaih en rÉteria Mdco
s de ,l02.34% d€ nuo€fa rEla prograrEú; lo antdiú. on vfud do qie hubo ñryd núrso de parl¡opanlG

trirEts parlic¡mn 131 de lescoo ps$€diva
de dfus¡ón e inveligación en maluia jüído dsdoral con

RESULfAOOS

MTRA.

JEFA DE LA

MTRA. MI

JEFA DE LA U

eó¡r¡rz ruru DR. tÉs oeurruee xt
PRESIDENTE.

3:
,¡a

§r

I : :I}Li i'.}AL ELECTORAL
r- [ iiUINTANA ROO

VERDE
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FECTIA

GO8!ERIi¡O DEt ESTADO DE qUIÍ{TANA ROO

FoRMATo EvAtuATono PRocRln Artco osl 9PPRES FESIPPRES)1

INDICADORES

TRIMESTRE

rIl 4

IHSTITUcIÓN:

PROGRÁ¡IA PRESUPUESTARIO:

UNIDAO RESPONSABLE:

ACTMDAD:

21 1 1403103 - Tribunal ElecloEl de Quinlane Roo

E032 - Rasoluc¡ón ds conñlctos dedorel$

4103J409 - D€fensóría Públ¡ce Electoral

F.P.CO2.AO3 . Grupos vulmIebls partic¡pan en avsntos en matoria jurid¡co glEloral r€alizdc por Ia Detonsola Públi@ ElocloEl re§pedo a d€rochos político-eledoral€8

en materiade personas eñ

NUMERAT'OR (Nrlmero de personas en gituacón de vulneEbilidad capacitadas en mater¡a el€c{qau Iunúaa 1209. 
Persona

DENOMINADOR a capac¡tar enpef§ona3 en Personade

Somafor¡áclón

IRojoLlnea Btse

De Hasta Do

Comportamlonto dol

lndlcador hecls la f,leta

T¡po do

MétodoAño: 2023

Año Metr l¡lo(¡ Progñmad.

on ol Año
103.30475.1 30 84.5221 u.522PORCENTAJE 75.1302025 93.91 3 ASCENDENTEValor: I 00.000

103 304 't

METAS

Variablo Csbnderlo Ptogramad,o

Enero Febr6rc tano Abril Mayo Junio Jul¡o AOolto Sepü3mbro Octubre ilovi8mbre Olclembre

NUMERADOR 21.000 24.ofr 21cff 24.000 24.000 24.0@ 0.00( 0.0m 24.000 21,000 24.00( 0.000

DENOMINADOR m.000 25.0C( 26.00c 25.0m m.000 25.000 1.ofr 1.@0 26.000 25.000 26.00( 1.000 230.000

Var¡able Modificado

Enero Febrero liauo Abril ilayo Junio Jullo Ago3to Septlembre Octubre Novlembra D¡c¡ombre

NUMERADOR 24 000 24.000 24.00( 24.00{ 24.0m 21.000 0.000 0.00{ 24.00c 24,000 24.000 0.000 216.000

DENOMINADOR 26.000 2s.0@ m.ofi 25.00( 26 00c 25.000 1.000 1.0& 26.00c 25.0@ 26.000 1.000 230.000

Variablo

Enoro Fobrero lUaflo Abril ilayo Junio Julb I Agoito s.ptl.mbre Octubro Novlembro Diclembre Total

NUMERADOR 26,000 22.000 29.000 25.00( 26,00( 25.0m 0.000 0.00( 0.00( 0.000 0.000 0.000 153.m

OENOMINADOR 26.000 25.000 26.0m 25.000 26.000 25.000 1.000 1.00( 1.000 1.000 1.0@ 1.000 153.0m

vaRrActóNAVANcES PROGRAMÁlICOS

@1

Amar¡l¡o Varde

HastE De Hasta

Total

Calendlrio Ejocutado
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".rS*- oggtm
GOBIERNO DEL ESTADO DE qUINTANA ROO

toRMATo EvA[uAToRto pRoGRAMAnco oEt stPPREs FES|PPRES-o1

INDICADORES [-TEEH^
TRIMESTRE

rI3 4 I otntnozs

Trímsatral Acumulado Tr¡mestrel

Modllicado EJocutado N¡vel de Cumpllmionto ilodmcado Elocutado Nlval de Cumpllm¡cnto Numemdor Drnomlnador

abs aba % abs % abs v"

94.731 1 00.000 1 05.556 94.1 18 100.218 1 00.000 106,481 106.250 5.556 0.0m

Ob3eru¡c¡ones

de beneñtirios a ld
mtás pmgramdas del periodo qw s ¡nfum8.

de 1 05.55% detido s que risüeron untim€ste s a mryr.persm6

el peúro que se inbma.
llud c?&ita a 230 psmnas.

MTRA.

TITULAR DE

SERRANO

¿

MTRA. MIRIAM
JEFA DE LA

rúrv DR. DEMENEGHI

PRESIDENTE+t'x)§

-,. .,:1;, 1¡¡y'4[_ ELECTORAL
:,I;INTANA ROO

Obseruaclonea \\Mota Anual Equiva¡onte color del Semáforo

99.13( VEROE
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FECHA

o9to7t2025

GOBIERNO DEt ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAt uAToR¡o pRoGRAMATtco DEL SIPPRES FESIPPRES-01

INDICADORES

TRIMESTRE

rI3 4

rNsÍTUcróN:

PROGRAi,IA PRESUPUESTARIO:

2111403103 - Tribunal El4tomlde Quintana Rm

M006 - Admin¡strac¡ón Respomeble de los R@Ms

41013302 - Setretaria General de Acuerdos

med¡ante la impartic¡ón de just¡c¡a qua garant¡É la legalidad en los ásuntos y resoluc¡ones electorales.

TJNIDAD RESPONSABLE:

FIN:

OEL INDICADORIDENTIF

Semforlác¡ón

L¡n€ Bas Año Meta i,leta PrcgnnÉda

en el A,lo

Comportam¡ento del npo de

Método

Amri¡lo

Año: 2022 De Haila

Valor: 23.000 2025 3 000 ASCENDENTE INDICE 2.400 2.400 2.7001 2.700

3 300 'l

Variablo Calendarlo PrcgEmdo

Enoro Febrcro Mazo Abtil Mayo Jun¡o Julio AgoEto Sopt¡embB Oc-tubre Nov¡embE D¡ciembE Total

INDICE 0.00( 0.00c 0.000 0m0 0.000 0.00( 0.000 0 000 0.000 0.000 0 000 3.m0 3.00!

Variable

Enerc FebÉro Mezo Abrll Mayo -- J-r"--l
l,endario Modifl@l

Ago6to Soptiembre Octubre Noviembr DiclembE Total

INDICE 0 000 0.000 0.00c 0.00c 0.0m 0.m0 0.00( 0.00c 0.00c 0.m0 0.0m 3.00c 3.000

Vartablc

Enéro Febrcrc Mauo Abril Uayo Jun¡o Ju¡io Agocto Sept¡embE OctubE Noviembrc OiclembE

INDICE 00m 0.000 0.000 0 000 0.0m 0.000 0.0m 0 000 0.000 0.00t 0.00c 0.0m 0.000

AcumuladoTrlmstnl
Eiecutado Nlvúl de CumpllmicritoModiflcrdoModificado Elecut do Nlvel de Cumpl¡mlonto

%,ba¡bs abaabs
0.0000.000 0.0m0.000 0.000 0 0000.00c 0.000

emmático
I

VARIABLES

un

METAS

Rojo Verde

DO Hasta De tlasta

3.30(

Total

AVANCES PROGRAMATICOS
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FECHA
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GOBIERÍ{O DEI ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAruAToRro pRoGRAMATrco DEr- srppREs FEstppRES{l

INDICADORES

REVISO

MTRA. MIRIAM

JEFA DE LA

TRIMESTRE

rI3 4

¡LnsoRó

MTRA. MI

JEFA DE LA UN

TUN

ON

DR. lÉs o¡n¡rrurcnr
PRESIDENTE

Roo

Color del semáforo Obaeryac¡omg

\0 00( SIN META /

RESULTADOS

I \
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FECHA

ogt07t2025

GOBIERNO DEt ESTADO OE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAtuAToRro pRocnnrvrÁilco DEr srppREs FEstppRElol

INDICADORES

21 1 1403103 - fribunal Electoral de Quintana Roo

M006 - Admin¡stEción Responsble de los Reoms

41013302 - Secretaria Gene€l de Aoerdos

F.P - Ciudadanos confían en el desempeño del Tribunal Electoral de Quintana Roo ál resolver los onfl¡ctos en la materia

TRIMESTRE

rI3 4

rNsilTUcróN:

PROGRAMA PRESUPUESTARIO:

UNIDAD RESPONSABLE:

PRoPÓsITo:

rDENTrFrcAcróN DEL tNDtcAooR

NUMERADOR (Número tolal de asunlos resuetlos @n perspect¡va de género por el Tribunal Elecloral de Qu¡nlána R@/
luntdad 

de iltcdtda del Numl¡dor
1226 

- Porcentaje

DENOMINADOR Número total de asuntos Sustanciados por el Tribunal Elecloral de Quintana Roo)'100
lunuaa 

oe lreoloa oet Denomtmdor
lzzo 

- eorentate

Somforlaclón

Unea Bas Año Met¡ ilet Prcgmd.
m el Año

Comportamionto del Tlpo de

IúétodoAño: 2022 De Hasta

Valor: 100.000 2025 93 750 ASCENDENTE PORCENTAJE 75 00c 75.000 84.3751 84.375 't03.'t25

103 125 -l

Variable Crlendarlo Prcgnmdo

Enero FebEro Mazo Abril llayo Jun¡o Julio Agorto Septiembe OctubE NoviembE Oiciembm Tot¡l

NUMERADOR 3.000 3.000 6.000 0.m0 6.000 3.000 3.000 3.00( 6.m0 6.00( 3 00( 3.000 4s.000

DENOMINADOR 3 000 3.000 6.000 1.000 6.0m 3.000 3.000 3.m{ 6.m0 6.00c 3.00( 6.000 48.m0

Varlable Calendaf¡o ModlflEdo

Enero Febrcfo Mazo Abril llayo Junlo Julio AgoBto Ssptlembre OctubE NoviombE Dic¡ombE Total

NUMERADOR 3 000 3m0 6.000 0.000 6.mc 3.0m 3.m0 3.000 6.000 6.000 3.000 3.000 45 000

DENOMINADOR 3.00c 3.000 6.000 1.000 6.00c 3.000 3.000 3.000 6.000 6.m0 3.000 6 000 48.00c

Vañable Calendario Elecutado

Ererc F€brero Mauo Abril ltayo Junio Jul¡o Agosto Sept¡embB Octubrc Novkmbo Dic¡embre Total

NUMERADOR 5.00c 5 000 6.000 0.m0 6.00( 4 00( 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0m 0.00c 26.00c

DENOI/IINADOR 3.00c 3.000 6.000 1.000 6.000 3.00( 1.000 1 000 1.000 1.000 1.000 1 00c 21.00t

TrimrtálTñmstEl Acumlado

Numndor DGnom¡nadorModiñmdo E¡ecutado Nivel de Cumpllmlonto Modmcado Eiecutedo

eba %eba aba % abs

vARtAcróNAvANCES PROGRAMÁTIcos

lndicador
1240101 

- Pol@taje de resluciones €n materia electoral y @n perspecliva de genero emitidas pd elTribunal ElecloEl de Ouintana Roo

VARIABLES

MEfAS

Rojo Amrillo vofde

DE H¡AtA De Hasta
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FECHA
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GOBIERNO DEt ESTADO DE qUINTANA ROO

FoRMATo EvAruAToRro PRoGRAMATTo DEr srppREs FEsrppREs.ol

INDICADORES

REVISO

MTRA. MIRIAM

JEFA DE LA UNI

rI3

MTRA. M
JEFA DE LA

TUN

óru

DR.

4

DEMENEGHI

PRESIDENTE

{l)()s

''r 1;li¡¡lÁ\L ELECTORAL
| .: ; iIiNTANA ROO

r00.0001 1't1.'t1 l 111.1 111 100.0001 106 6671 12r 8101 132.0631 123.8101 11.111 0.000

vaieim E r€gisa d€bido a mayq plHl&iff de

dqivado dd pr@ d€dc{qd €xtrrydinn¡o 2025

104.

ya q@ la ciudedmia pr@tó meyü númo do runtG dsivadc dél pr@ d{tdsl oxtrddiñaño 2025.

porHtaie dmzado6 de'111.11% 610q v¡rtudüre m m€ta anu¿l s Édizrom 6tspaa 6le

RESULTADOS

TRIMESTRE

Ob&ryac¡orea
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ttr¡sTttuoó¡t:

PROGRAMA PRESUPUESTARIO:

UNIDAD RESPONSABLE:

COMPONENTE:

GOBIERNO DET ESTADO DE qUINIANA ROO

FoRMATo EVALUAToRTo pRoGRAMAlco orl srppnrs FEslppR€s-ol

INDICADORES

2t I í¡lo3í 03 - Tribuñál Elec'torel de Ouintana R@

M0O6 - Admin¡lEc.¡ón Responsble de los R@Gos

,110!1405 - Unidad de Adm¡nistBc¡ón

F.P.CO1 - Apoyo a las unidades Ésponsbles Sustant¡vas paE el @mpl¡miento dc aus mela! programadas, otorgado

TRIMESTRE

1 [i!#,ffi.í l 4

Página ', de 1

FECHA

o9to7t2025

toENTtFrcacróN DEL rNotcaooR

NUMERAI'OR Unidad de Medida del NumeEdor 226 - Porcenlaje[Númerc total de indi€dorcs de Componentes y Aciiv¡dades en los PpgEmas Presupuestarlos sustantivos del Tribunal Elec'toEl de

Qu¡ntana Roo que al@nzan retas satisfaclorias (rango verde) de a@erdo @n su semaforización

226 - Por@nlÚeDENOMINADOR Númerc total de indiedoes de Componentes y Act¡vidades en los Programas Presupuestarios sustant¡vos del Tribunal Electoral de
Ou¡ntana Rool X 100

Un¡dad de Med¡da dol Oenom¡nador

Semfo.iación

Lil@ Ba* Año ftleta Meta Prcgamd.

en el Año

Comportamlqnto del

lnd¡€do. h¡cia b Mota

Tipo de

MátodoAño: 2023 De Hast¡

Valor a4 615 2025 90 000 ASCENDENTE PORCENTAJE 72 004 72.000 81.0001 81.00c 99.00€

99.000 'l
Variable Calendsrio Progñmdo

Encro Febero irauo Abril irayo Junio Jul¡o Agosto Sept¡embrc OctubE Nov¡embc Dic¡ombe Total

NUMERADOR 0 00c 0.000 6.0m 0 000 0.000 7.000 0.000 0 00( 7.000 0.000 0.00{ 7.00c 27.000

DENOIUINADOR 1.00c 1.000 7.0m 1.0@ 1.0m 7.0m | 000 1.00( 7.00c 1.000 1.00c 9.0m 30 000

Variable Calendario fliodifiedo

Ensro FebÉrc Mazo Abril Mayo Juniq Julio Agorto SoptiembE Octube Nov¡embre DicigmbÉ Tot¡l

NUMERADOR 0 00{ 0.000 6 000 0.000 0.0m 7.000 0.000 0.000 7.00c 0.0m 0.otr 7.000 27.000

DENOMINADOR 1.00c 1.000 7.00c 1.000 1.000 7.000 1.m0 1 000 7.00c 1.000 1.00c 9 000 30.000

Variable calendario E¡sut¡do

Enerc FebÉro Msao Abril Mayo Jun¡o Julio AgGto Sept¡embE OctubB NovicmbÉ Diciembe Tot¡l

NUMERADOR 0 000 0 000 5.00c 0.000 0.00c 4.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00( 0.000 9.000

DENOMINADOR 1.000 1.000 7.00( 1.000 1.mc 7.0m I 000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 l4 000

ndicador ICOI 
- Porentsje de @mplimiento p@g€mát¡co de metas sustantivs3 de la ¡nst¡tuc¡ón

VARIABLES

METAS

Roro Máñllo vorde

De ti.ata De Hasta
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GOBIERNO DEL ESTAOO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EVALUAToR|o pRoGRAMAnco DEt stppREs FEíppnEs-ol

INDICADORES

nrvrsó

MTRA. M EZ TUN

JEFA DE LA U

TRIMESTRE

1I3 4

rrngoRó

MTRA. MI

JEFA DE LA UNI

TUN DR. DEMENEGHI

PRESIDENTE

¡

; -.. ;i3U?"T AL ELECTORAL
,,{ .i'dtlt¡TAilA ROO

Trlrcstnl Acumulado TriñedÉl
Modif6do Eitcutado Nivel de Cumpl¡miento Modifcado EFcutado Numador Oenom¡mdor

¡bs aba % abs olc abs % % % %

100.000 5/.14: 57.143 92.857 103.175 64.286 71.1n 69.231 12.857 0.000

Obsryac¡onet

Lavarieión s mg¡6lrá en virtud de que e pEsntaEñ mayor

número de impugneiores

aclivirades, on este trimatÉ s d6naDn 4 de l8 7 programadd,6l po@ntaje al€nzado s d6157.14%. debiio a q@ e pE*ntaon
al e¡ercilb 2025.

indbador anud

AVANCES PROGRAMAfICOS VARIACION

N¡vcl de Cumplimler¡to

RESULTAOOS

Obseruaciones \
51 42 ROJO
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GOBIERNO DEt ESTADO DE QU]ñITANA ROO

FoRMATo EVAtuAToRto pRocnm¡Alco oEt stppREs FEstppREs-ol

¡NDICADORES

21 I 1403f03 - Tribunal Elecltral do Quintana Roo

ir006 - Adm¡nistración Responsablo d€ los Reolms

4'10&1405 - Un¡dad de Adm¡nistración

F.P.CO1.A01 - As¡stenc¡a a las áreas sustantivas m fundones admin¡sfat¡vas, jwíd¡cas, de plsneación, relaciones públ¡cas u otras ftnc¡ones de staff

TRIMESTRE

rI3 4

r¡¡snruclot¡:

PROGRAfIIA PRESUPUESTARIO:

UNIDAD RESPONSABLE:

ACTIVIDAD:

AO1 - Por@ntaje de presupuesto ejercido destinado a las áreas slaff

IDENTIFIcAcIÓN DEL INDIcADOR

NUMERADOR (Monto del Presupuesto Elercido del Tribunal Elecloral de Quintana Rm destinado a áreas de apoyo (o staff)
lunldad 

do Uodlda del Numerador 226 - Por@ntaie

DENOMINADOR Total de Presupuesto Ejercido del Tr¡bunal Electoral de Qu¡ntana Roo)'100
lunldad 

de Modlda dol Donominador 226 - Porcentaje

VARIABLES

Semaforizac¡ón

Linea Base Año Meta Meta Programde

m cl Año

Comportamiento del fipo de

fiilétodo

Roio Ameri¡lo

Año: 2023 O€ Ha§tá De Hasta fro Hasta

Valor: 40.867 2025 41 940 DESCENDENTE PORCENTAJE 50 328 37.76 37.75 6.1U
46 134 50 328

Variable Calendario Programado

Enero Febrero Mauo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept¡ambre Octubrs Noviembre Dic¡embre Total

NUMERADOR 0.000 0.000 3,664,342.000 0.000 0.000 4,357,500.000 0.000 0.000 3,639,581.000 0.000 0.000 5,484,319.00C 17,145,142.0N

DENOMINADOR 1.000 1.000 8,990,744.000 1.000 1.000 10,704,303.000 1.000 1.000 E.773,233.000 1.000 1 000 13.641,855.000 42,1 10,135.000

Variable Caléndario ilodificado

Enero Fobrcro llano Abril Mayo Junio Julio Ago3to Septiembrc Octubr6 Noviembre D¡cbmbre Total

NUMERADOR 0.000 0.000 3,664,342.000 0.000 0.000 4,684,517.000 0.000 0.000 4,421,750.000 0.000 0.000 6,428,368.00C 19,198,977.000

lndicadq

METAS
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GOBIERT{O DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

FoRMATo EvAtuAToRlo pRocRnuÁnco ott slppREs FEstppREs-ol

INDICADORES

TRIMESTRE

rI3 4

1 11
,|

1111

Variablo Calondario Ejecutado

Enerc Febrcro lllauo Abril Mayo Jun¡o Jul¡o Agosto Sepüembre OctubrE Noviembro Dic¡embre Total

NUMERADOR 0.000 0.000 3,608,189.440 0.000 0.000 7,844,367.0m 0.00c 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 1 1,452,556.440

DENOMINADOR 1.000 1.000 8,990,744.000 1.000 1.000 11.225,638.000 1.00c 1.00{ 1.000 1.000 1.000 1.000 20,216,382.00(

Acumulado TrimestralTrimestral

Modificado Ej*utado Nivel de Cumpl¡m¡ento Mod¡ficado Ejcutado Nivel do Cumpl¡m¡onto Numerador Denominador

aba abs ab6 % %abs

41.731 167.453 41 297 98.468 56.65( 135.073 137.'175 67.453 0.00069.87!

Obssfvaciones

Se eiercó mayor presupuesto por pago de fniquito y mv¡mientos

adminisúalivos.

AVANcES PRoGRAMÁf|cos vAR¡AclóN

Color del Semáforo Obséruaciones \
70.230 AITTARILLO Este indicador tiene como rEia anud el 40.7160Á, en esb úiresÍe s realizó el 69.86%, en virtud de que se ejec¡ó mayor presupuesto derivado de mov¡mientos adm¡nistrativos. \¡

RESULTADOS

rLaeonó REVISO

MTRA. MIRIAM GA

JEFA DE LA UN

N MTRA. MIRIAM

JEFA DE LA U

DR. LÉs orvrrrurcHl
PRESIDENTEE ór'l M

tll)()§

i.,' !.ANA ROO

DENOMINADOR
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